
Dodatek č.1 k SOD č. 397/2025 
 

 
smlouva je uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 
VD Fláje, hráz – nouzové osvětlení 

 
 Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
statutární orgán:   
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o věcech smluvních:    
oprávněn jednat o věcech technických:   
technický dozor objednatele:  
 
IČO:  70889988 
DIČ:  CZ70889988 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
 
zápis v obchodním rejstříku: u  
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel: Elektroprim – Koutník, a.s. 
sídlo: Baarova 58/3, 140 00 Praha 4 - Michle 
oprávněn k podpisu smlouvy:  
oprávněn jednat o věcech smluvních:  
oprávněn jednat o věcech technických:  
                                              
IČO: 25688812              
DIČ:  CZ25688812 
bankovní spojení:              
číslo účtu:              
  
zápis v obchodním rejstříku: u  
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
Na základě skutečností, které se vyskytly v průběhu zakázky, přičemž jejich zajištění je 
podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných 
smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
 
 
 



Jedná se o změnu:  
 

a) Čl. II. Termín 
b) Čl. III. Cena 

 
Změny nastaly v důsledku víceprací, které vyplynuly z postupu provádění díla. Tato změna 
závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Změna byla projednána a odsouhlasena zástupci smluvních stran. Obě smluvní strany 
odsouhlasily oceněný soupis víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě 
397/2025, viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 
 
 
 
Mění se: 
 

a) Čl. II. Termín 
 

Původní termín dokončení díla:  15.7.2025 
Nový termín dokončení díla:  31.7.2025  
 
b) Čl. III. Cena  

 
Původní znění: 
Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení 
díla částku:   
Celková smluvní cena bez DPH:   378 005 Kč. 
Z toho cena opravy bez DPH:        293 905 Kč. 
Z toho cena investice bez DPH:       84 100 Kč. 
 
Nové znění:   
3. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení 
díla částku:   
Celková smluvní cena bez DPH:    393 937 Kč   
Z toho cena opravy bez DPH:         309 837 Kč. 
Z toho cena investice bez DPH:        84 100 Kč. 
 
z toho:   
vícepráce: +15 932 Kč bez DPH   
 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 397/2025 se nemění. Smluvní strany nepovažují žádné 
ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento 
dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později. 
 
 
Přílohy k dodatku: 
Příloha č. 1: Cenová kalkulace víceprací (ze dne 14.7.2025) 
 
 
 
 
V Chomutově dne ……………   V Praze, dne ……………….. 
 
oprávněný zástupce objednatele   oprávněný zástupce zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozpočtový list na zakázku č. 2025-030-D1

Stavba: Vícepráce dohodnuté na KD dne 14. 7. 2025

Název: VD Fláje, hráz - nouzové osvětlení

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik závod Chomutov

Vypracoval za OPP:

Schválil za OÚ:

Kontrola technické části za ÚP (u vybraných nabídek):

Datum: 14. 7. 2025

CENOVÁ REKAPITULACE:
TTpöT Název položky Cena

1. LED reflektor nástěnný přes 80W bez čidla např.výr.PANLUX kus 1 2 335,20 Kč 2 335,20 Kč
2. Nutný materiál, kabel, krabice, příchytky kpl 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč
3. Montáž kpl 1 597,14 Kč 597,14 Kč

4. Doplnění příchytek vč. faset ks 150 12,00 Kč 1 800,00 Kč
5. Montáž kpl 1 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč

Celkem kpl 1 15 932 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

FOTÚ_0500 Rozpočtový list na nabídku, účinnost od 01. 06. 2003 Strana 1 /1


